На бланке индивидуального предпринимателя или юридического лица с указанием исх. № и даты
В Совет

Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в члены Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области» (далее - Союз)
Заявитель:

в соответствии с учредительными документами (организационно-правовая форма, полное, сокращенное и фирменное наименование юридического лица; ФИО индивидуального предпринимателя

(юридический адрес, включающий в себя место нахождения (для юридического лица/места жительства, рождения, фактического осуществления деятельности, паспортные данные (для индивидуального предпринимателя)
с указанием почтового индекса)

(фактический адрес с указанием почтового индекса)

(почтовый адрес с указанием почтового индекса)

	ОГРН/

ОГРНИП

	Дата государственной регистрации юридического лица/ физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

	ИНН

	Телефон:

	e-mail:

	Факс:

	www

представляет, установленные законодательством и внутренними документами Союза сведения (документы), и просит принять в члены Союза.

Настоящим уведомляю о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объекта(ов) капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:

	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает 3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает 10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

	Простой
	Заявитель планирует осуществлять только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства
	100 000

	Нужное отметить знаком «V»

	Заявляю об отсутствии намерений принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров

	Заявляю о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров с уровнем ответственности:

	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по всем договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает 3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает 10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	25 000 000

Уровень опасности объектов, на которых Заявитель планирует выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу:

	Нужное отметить знаком «V»

	объекты нормального уровня ответственности

	особо опасные и технически сложные объекты (кроме объектов использования атомной энергии)

	объекты использования атомной энергии (в том числе ядерные установки, пункты хранения ядерных материалов и радиоактивных веществ, пункты хранения радиоактивных отходов)

С Уставом Союза, содержанием стандартов, правил саморегулирования, условиями членства в Союзе ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

В случае добровольного выхода из Союза или ликвидации юридического лица (прекращение деятельности индивидуального предпринимателя) информация об этом будет представлена своевременно.

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.

                (должность руководителя)                                       (подпись)                                                (И.О. Фамилия)

                   М.П.                                                                                                  число                  месяц                     год